O objeto desta licitação é a contratação de empresa de engenharia especializada para execução, mediante o regime de empreitada 

por preço global. 

MELHORIAS EM DIVERSAS ESCOLAS DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN, conforme 

especificações e demais elementos técnicos constantes no Projeto Básico e demais Anexos deste Edital. 

O valor estimado da obra é de R$ 459.685,98 (QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL, SEISCENTOS E OITENTA E 

CINCO REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS), sendo que tal valor será pago com recursos e próprios. 

1.1. Integram este Edital, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos: 

1.1.1. ANEXO I - Projetos Básico 

1.1.2. ANEXO II - Planilhas orçamentárias elaborada pelo setor de engenharia e projetos da Prefeitura Municipal de São Miguel do